43, 45, ipsa qua cernimus (=  
pupula) II 142.  
acquerunt II 125.  
actio vitae (verbal of *agere vitam*) I 2 Add.,  
45 (?), 103, corporis II 139, actiones ad-  
hibeo II 58.  
actuosa virtus I 110 Add.  
acumen ‘sting’ II 114; ex acuminibus auspi-  
cium II 9.  
acutulae conclusiones III 18.
- ad (‘as regards’) ad agnitionem animi pul-  
cherrima I 1, ad speciem pulchiores II  
87, ad figuram vastior (?) I 97, ad rationem  
praestantior II 155, ad ornatum decoras  
II 151, nihil interest ad fortunam III 89,  
interesse aliquid ad mentis aciem II 43,  
nec ad speciem nec ad usum desiderant  
(?) I 99, ad cogitationem valent I 105;  
(‘with a view to’) quanta ratio ad con-  
servationem bestiarum appareat II 128,  
ad scientiam homini data est II 163;  
(‘according to’) exercemur ad similitu-  
dinem belliccae disciplinae II 161, ad  
numerum (=κατ’ ἀριθμόν) I 49, ad verita-  
tem persuaderi χ (opinione (=πόνησθεται)) I 61, ad harmoniam canere III  
27; ad eum (‘to his house’) I 15; ad  
unum omnes I 44; ad extremum II  
118; ad quoddam tempus II 51; esse ad  
omne tempus (‘suited to’) III 83; ad  
quem primas deferebant I 15; aggredior  
ad disputationem III 7, cf. I 57; arripiō  
ad reprehendendum II 167; adhibitis  
manibus ad inventa II 150.  
addo, extrinsecus spiritum addant (?) II 136.  
addubito I 14, II 118.  
adduco II 136 (?); adducor ut putem II 17.  
adeo, χ recedo, stellae II 51.  
addeo adv. II 105.  
adhibeo, actiones II 58, ignem II 161, odores  
ad deos I 112; cultus adhibetur homini  
I 94. *Add.*  
aditus difficiles habebat ad pastum II 123.  
*Adjective* (*in-bilis* with active force) insati-  
abilis II 98, praestabilis III 26, patibilis  
III 29.  
(as substantive), pontifici I 84.  
(*n. pl.* as *adverb*), truculenta tuetur II  
110 (poet.).  
(of antecedent; made sub-predicate in  
relative clause), natura quam cernit igno-  
ranti II 89, calore quem multum habet  
II 136, stellae quas tu innumerabiles III  
23, deos qui a te innumerabiles explicati  
sunt III 93.  
(used for participle) vanas (=vanas οὐ-  
ρας) II 5.  
(otiose) ficta simulatio I 3.  
adjicio, frigoribus adjectis ‘by the applica-  
tion of cold’ II 26; adjectae voces II  
144.  
adjungo, ad hanc providentiam adjungi  
multa possunt II 140, tempus hiemis ad-  
junctum II 49, adj. linguae radicibus II  
136, os adjunctis naribus spiritu augetur  
II 134.  
adminicula vites apprehendunt II 120.  
admirabilitas celestium rerum II 90, cum  
admirabilitate maxima II 101.  
admirabiliter II 132.  
admiratio est in ‘we may wonder at’ II 124.  
admiror congressuē an natura congregatae  
sint (?) II 124; ‘to express wonder’ I 24,  
91, cf. *Cato* 3, 4, *Orat.* II 29.  
admisceri genus (quotation) III 68, partim  
admiscentur in unam (quotation) II 108.  
admotio digitorum II 150.  
adnectitur ad linguam stomachus II 136.  
Adonis III 59.  
adulatio, canum amans dominorum II 158.  
adumbratas deorum formas I 75.  
adunca corpuscula I 66.  
aduncitas rostrorum II 122.  
adventicius tempor II 26.  
*Adverb* (expressing opinion of speaker rather  
than mode of action) creduntur stul-  
tissime II 70, latent utiliter II 143.